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Gücümüz:
5 milimetreden 23 milimetreye kadar 
döşeme çerçevesi
Elektronik tesisatın halledilmesinin ardından sıra son aşamaya gelir. İster halıfleks, isterse PVC, lami-
nat parke ya da taş olsun, zemin döşemesi çoğu zaman daha inşaatın planlandığı aşamada çoktan 
belirlenmiş olur. Her döşemenin kendine özgü kalınlığı olması sebebiyle, besleme ünitelerinin bağlantı 
kapakları basit bir şekilde zemin döşemesine yapıştırılırken, farklı oranda uyumluluk gösterir. Hager size 
mükemmel uyumu sağlayabilmek adına üç farklı çerçeve yüksekliğini de seçebilme imkanı sunmaktadır.
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PVC, muşamba, döşeme ürünleri için 5 Milimetre Çerçeve 
Yüksekliği
Çoğu PVC döşemeleri 3 ile 4 milimetre arası kalınlıkta 
olur. Standart besleme üniteleri, bu tür döşemelerin yanı 
sıra yüksekliği 5 milimetre olan halıfl eks ve muşamba gibi 
döşemeler için de uygundur.

Döşeme ürünleri ve laminat için 12 milimetre çerçeve 
yüksekliği
Çoğu halıfl eks ve laminat genelde 8 ile 10 mm arası bir Çoğu 
halıfl eks ve laminat genellikle 8 ile 10 milimetre arasındadır. 
Bazı laminat çeşitlerinin kalınlığı kullanılan yapıştırıcı ile 
birlikte artmaktadır. Bu noktada piyasada bulunan 10 mili-
metre yükseklikteki çerçeveler yeterlidir. Hager, 12 milimetre 
kalınlıkta çerçeve sunan tek tedarikçi konumundadır. Çerçeve 
kalınlığının fazla gelmesi durumunda zemin döşemesine alt 
döşeme olarak, kalınlığı 1 ile 2 milimetre arasında olan kapak 
destekleri uygulamak da mümkündür.mümkündür. 

23 mm Çerçeve Kalınlığı – Parke, fayans ya da taş için
Parke, fayans ya da taş döşeme için 23 milimetre çerçeve 
kalınlığı
Parke ya da taş fayans gibi zemin döşemeler söz konu-
su olduğunda Hager, 23 milimetre ya da 38 milimetre 
kalınlığa kadar uygulamaya göre değişebilen zemin boşluğu 
bırakabilecek paslanmaz çelik kutularla çalışmaktadır. Son 
derece kalın yer döşemeleri söz konusu olduğunda dahi, bu 
program sayesinde son derece temiz iş çıkmaktadır.

Her Türlü Bakım Derecesi İçin Doğru Çözüm
Bir zeminin hangi tür kirlenmelere maruz kaldığı göz önünde bulundurularak, zeminin ‚‘kuru temizlik‘‘ mi yoksa ‚‘ıslak temiz-
lik‘‘ mi gerektirdiğine bakılıp, temizlik kategorisi belirlenir. Bu kategoriler de kurulum aşamasında kullanılması gereken bağlantı 
çözümüne karar verir.

Kuru ve Nemli Temizlenen Zeminler 
Halıfl eks gibi temizliği emerek yapılan ya da laminat parke gibi 
nemli ama ıslak olmayan temizleme cihazları ile temizlenebilen 
zeminler, ‚‘kuru temizlenen zemin‘‘ olarak sınıfl andırılmaktadır. 
Bu tür zeminler söz konusu olduğunda, Hager‘in her türlü 
standart besleme üniteleri, kablo çıkışları ve pompalar tered-
dütsüz kullanılabilmektedir.

Islak Temizlenen Zeminler
Atölyelerdeki taş döşemeler gibi daha yoğun kirlenmelere 
maruz kalan zeminlerin sıvı temizlik maddeleri ile temizlenmesi 
gerekmektedir. Hager, bu tür ıslak temizlik gerektiren zeminler 
için, su taşkınına karşı koruyucu entegre edilmiş kablo çıkışları 
ve alüminyum ya da polyamid maddesinden üretilen sızdırmaz 
besleme üniteleri ile ‚‘su sızdırmayan‘‘ sistem bileşenleri 
sunmaktadır.
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Zeminden Çalışma Alanına
İç Mekân ve Çalışma Alanı için 
Bağlantı Sistemleri
Zemininiz için sipariş verdiniz! O zaman geriye her bir çalışma alanını ya da mer-
kezi giriş noktalarını, esnek bir şekilde her türlü gerekli bağlantıyı kullanarak kablo 
karmaşası ve takılarak düşme tehlikesi olmaksızın donatmak kalıyor. Bu noktada 
Hager size iç mekan bağlantı çözümleri için, pratik ve işlevsel imkanlardan kaliteli 
şık tercih imkanlarına kadar, geniş bir yelpaze sunmaktadır.



Kablo Curcunasından Nasıl 
Kurtulursunuz?
Zincirleyerek
Kimse kablo curcunasını sevmez. Üstelik bu kablolara sık sık 
ayağımızın takılabileceğini ve hatta 230 V ile dikkatsiz temaslar 
neticesinde canımızın yanabileceğini düşündüğümüzde daha da 
az severiz. İşte bu noktada Hager, hızlı ve emniyetli olduğu kadar 
ekonomik olan çözümleriyle imdadınıza yetişiyor. Ayakla basmalara 
karşı mukavemetli yassı zemin zincirler aranan çözüm olmaktadır.

assı ve ayakla basmaya karşı dayanıklı zincirler
Yassı zincirler, temiz ve birbirinden ayrılmış yollar üzerinden 
enerji ve veri akımını, tam da ihtiyaç duyulan yere taşırlar. 
Her bir zincir halkasının iki gözü bulunmaktadır: Biri elektrik 
için diğeri ise veri kabloları içindir. Yassı zincirler Hager’in 
tüm kablo bağlantılarına kolaylıkla takılabilir veya bir adaptör 
yardımıyla besleme ünitelerine bağlanabilirler. Kablolar, boylu 
boyunca zincire geçirilebilmekte ve arzu edildiği takdirde tek-
rar çıkarılabilmektedir.

Yuvarlak ve dik zincirler
Zemin ile çalışma masası arasına bağlantı kurmak 
istediğinizde, yuvarlak zincirler daha uygundur. Bunlar, gerilimi 
azaltan bir adaptör yardımıyla kablo çıkışına sabitlenmektedir 
ve emniyetli bir şekilde enerji ve veriyi yukarıya taşımaktadır. 
Hem yuvarlak zincirin hem de yassı zincirin halkaları, esne-
klik kullanımının maksimum olduğu hallerde dahi LWL Kablo 
Ürünlerinin zorunlu minimum bükülme derecelerini sağlayacak 
şekilde şekillendirilmiştir.

Plastik yassı zincirler, her türlü iç mekân dağıtım 
ya da köprüleme kanal sistemi ile kombine edi-
lebilmektedir. 
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Kablo Curcunasından Nasıl 
Kurtulursunuz?
Zincirleyerek

Aşağıda İyi
Tercihe bağlı kullanılabilecek 50 cm 
uzunluğundaki zemin askısı ihti-
yaç halinde yassı zincirin zemine 
emniyetli bir şekilde sabitlenmesini 
sağlamaktadır.

Yukarıda İyi
Yükün arttığı durumlarda, üstünden 
geçmelere karşı koruma sağlayan 
dayanıklı çelik saç önerilmektedir. 
Arzu edildiği takdirde aksesuar olarak 
temin etmek mümkündür.

Aşağıda İyi
Yassı zincirleri farklı amaçlar için kul-
lanmak mümkündür: Bunları çalışma 
masasının altına monte ederek, 
cihazın durduğu yeri kablosuz bes-
leyebilirsiniz.
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Sabit mi hareketli mi?
Her bir yuvarlak ya da yassı zincir halkasını, zahmetsiz 
bir şekilde birbirine geçirmek suretiyle ayrı ayrı sabit 
bağlantı noktaları haline getirebilirsiniz. Sabitlenmiş 
halkaları birbirinden çektiğiniz takdirde tekrar hareketli 
zincire dönüşecektir.
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Masa Prize Nasıl Ulaşacak? 
Elektrik Dağıtıcısı ve Çalışma 
Alanı için Bağlantı Sistemleri
Bir elektronik tesisatının ne kadar esnek olup olmadığının hiçbir önemi olmaksızın eşyaların yeri 
değişirse, yeni priz ve veri bağlantıları gerekir. Bu bazı durumlarda o kadar kısa bir süre zarfında gerekir 
ki çoğu müşteri bu durum için yeni tesisat almaya gerek görmez. Hızlı ve cezbedici çözümü açıklıyoruz: 
Hager’in elektrik dağıtıcısı ve çalışma alanı bağlantı sistemleri. Bu sistemlerin olduğu yerde, uzatma 
kabloları tarih olacaktır. Bu sistem sayesinde tüm çalışanlarınız kendileri için gerekli olan bağlantıyı 
anında bulur ve böylece siz de ofi s içinde istediğiniz çalışma ortamını yakalamış olursunuz.
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Elektrik Dağıtıcısı: Dışı güzel, içi büyük
Hager mobil elektrik dağıtıcısının içi de en az dışı kadar harika 
bir yapıya sahiptir. Dışı, doğal eloksal kaplanmış alüminyum 
olup, içi gerekli elektrik prizi ve veri kutusu için ergonomik 
bağlantı gözüne sahip bir gövdeden oluşmaktadır. İç gözüne 
iki pencere üzerinden erişim sağlanabilmektedir. Kablo, terci-
he bağlı olarak direkt zeminden, zemin üzeri kanal üzerinden 
ya da yassı zincirler üzerinden dolaşabilmektedir. Uzun gelen 
kablolar kablo askılarının yardımı ile gizlenebilmektedir. 

Elektrik dağıtıcısı, uygulamaya bağlı olarak Hager’in tesisat 
programı bünyesinde önceden hazırlanmış bağlantı modülleri 
ve ön bağlantı cihazları tarafından donatılmaktadır. Başlık 
levhası bünyesine üretici firma tarafından iki adet priz entegre 
edilmiştir. Entegrasyonu sağlanan bu noktalara notebook, şarj 
aleti ya da elektrikli süpürge bağlanabilir. 
Talep edildiği takdirde şalter ve priz kombinasyonu, çalışma 
alanı aydınlatması, aşağı indirilebilen çalışma alanı bağlantısı 
ya da tekerleri olan özel modeller temin edilebilmektedir.

Uzun Kablo Yerine Uzun Uzatma:
Çalışma Alanı Bağlantı Sistemleri
Arzu edildiği takdirde, tüm elektrik ve veri bağlantılarının kon-
trolü çalışma masası üzerinden sağlanabilir. Hager, çalışma 
alanı bağlantı sistemleri konusunda geniş bir yelpazeye sahip-
tir:

• Bağlantı Modülleri: 4 ile 7 adet priz, tercihe bağlı
olarak kontrol düğmesi, yüksek gerilim koruması ya da emir
uygulama fonksiyonu sağlanmaktadır. Bu modüller masaya 
sabitlenebilir
ya da elektrik dağıtıcısına entegre edilebilirler.
• Universal Bağlantı Bloku: 3 ile 5 adet priz, isteğe bağlı
olarak şalter ve 2’li veri bağlantısı ( RJ45 Kutulu Cat.6A)
• Ek Bağlantı Üniteleri: 3 ya da 4 priz, tercihe bağlı olarak
şalter ve 2’li veri bağlantısı
• Masa Kurulumu için Aşağıya İndirilebilir Bağlantı Üniteleri: 2 
ya da 3 priz, tercihe bağlı olarak 2’li veri bağlantısı

Güvenli Tarafta
Piyasada bulunan sıradan çoklu priz kabloları ile 
karşılaştırıldığında, birçok açıdan kendini kanıtlayan Hager, 
kanal prizleri, elektrik dağıtıcıları ve çalışma alanı bağlantı sis-
temleriyle maksimum esneklik sağlayan emniyetli bir şebeke 
için, önemli olan her türlü emniyet şartlarını yerine getirmek-
tedir.

* Halojensiz sentetik maddeden oluşan levha temeli ve başlık, açık gri (RAL 
7035) veya siyah gri (RAL 7021).
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Ne Kadar Yüksek Olsun İstersiniz?
Zemin bağlantı desteği tehalit.DAP
Çalışma alan dağılımının gelecekte de sabit kalması düşünüldüğünde tehalit.
DAP zemin bağlantı desteği gibi sabit bir tesisat çözümü önerilmektedir. Bu 
destek sayesinde elektrik ve veri arzu edilen her yere taşınabilmekte, kablolar 
zemin arasından dolaşmakta ve bu sayede prize elektrik takmak için kim-
senin eğilip bükülmesine gerek kalmamaktadır. Bu da iş yerinde ergonomiyi 
sağlamaktadır. Üstelik bağlantı desteğinin şık tasarımı da odaya ayrı bir hava 
katmaktadır.
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Güzel bir görüntü:
tehalit.DAP zemin bağlantı desteği, terci-
he bağlı temiz beyaz ya da doğal eloksal 
kaplanmış alüminyum temin edebilme 
seçenekleriyle her ofi se güzellik katacaktır.

Mükemmel Entegrasyon
tehalit.DAP, 650 milimetre standart 
yüksekliği sayesinde bütün standart 
çalışma masalarının altına sığabilmektedir. 
Bu özelliğiyle bir nevi beşinci elektronik 
masa bacağı olarak da düşünülebilir.

İster Tekli İster İkili
tehalit.DAP sistemi, Hager’in ön bağlantı cihaz 
tesisatı ve göz alıcı modüler tekniği ile esnek 
bir şekilde donatılabilir. İster sadece ön tarafta 
tekli uygulama isterse de ön ve arka tarafta ikili 
uygulama şeklinde, piyasada bulunan diğer 
cihazlara entegrasyonu sağlanabilir.

İlk Bakıştaki Avantajları
• Çalışma alanlarının şık ve zarif bir şekilde zemin tesisat  
 sistemlerine bağlanması

• Tek tarafl ı ya da çift tarafl ı cihaz imkânı 

• Ön bağlantılı elektrik prizi sayesinde kolay kurulum

• Piyasada bulunabilir bağlantı cihazlarını kurma imkânı 
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Daha Fazlasını İstemez miydiniz?
Özel Zemin Bağlantı Desteği
tehalit.DEP
Gözleriniz de sizinle birlikte çalışıyor!  Zemin bağlantı desteği sağlayan tehalit.DEP  güzel tasarıma ve 
kaliteli donanıma önem verilen bir yerde ilk tercihtir. Siyah eloksal kaplanmış alüminyumdan imal edilen 
oval temelli profili sayesinde, dekorasyona göz alıcı bir katkı sağlar. Mimarlık ofisleri, avukatlık büroları ya 
da doktor muayenehaneleri gibi görselliğin önemli olduğu iç mekanlar için idealdir.

Baştan itibaren ‘’tel üzerinde“
tehalit.DAP zemin bağlantı desteğinden farklı olarak, teha-
lit.DEP özel zemin bağlantı destekli modüler cihaz olarak 
donatılmıştır. Önceden tel döşenmiş modülün 5 adet prizi ve 4 
adet Cat.6 veri bağlantısı bulunmaktadır.

Bağlantı için ekstra
Bağlantıların yetmediği durumlarda, ek modül enteg-
re etmek mümkündür. Bu durumda kurulum profilin arka 
tarafına yapılmaktadır. Ürünle birlikte teslim edilen 3,5 m 
uzunluğundaki kablo sayesinde bağlantı için her türlü uygun 
ortamı elde edersiniz. 

Talep edildiği takdirde Hager, kişiye özel proje çözümleri de 
geliştirmektedir. 
*Bilgi için bakınız sayfa 50.

Tak, bağla ve bitti
Bağlantı desteğinin arka tarafındaki ek modülü 
devreye sokmak çok basit: Tek yapmanız gereken 
bağlamak.

İlk Bakışta Fark Edilecek 
Avantajlar
• Görsel şıklık

• Çalışma alanlarının zemin tesisat sistemlerine çok kolay bir 
şekilde bağlanması

• Daha önceden hazırlanmış modüler cihaz sayesinde hızlı 
bağlantı

• Tercihe bağlı tek taraflı ya da çift taraflı cihaz teçhizatı
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Hager’in Birlikte Sunduğu Özel 
Çözüm Önerileri
Hager’in bütün seri parçaları genel olarak müşterilerin tüm taleplerini karşılamaktadır. Ancak bazı iç 
mekanların zemin tesisatı konusunda daha özel gereksinimleri olabilmektedir. Üstelik müşterinizin kendi 
tarzını yansıtmak istediği bir vizyonu varsa, işler daha da zorlaşabilir. Böyle durumlarda Hager’in proje 
çözümlerini tercih etmeniz halinde tüm sorunlarınız anında çözülecektir.
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Ağır İş mi yoksa Temiz Hava mı?
Biz mümkün hale getiriyoruz
Hager zemin tesisat sistemleri, elektrik ve veri şebekesi için maksimum esneklik teminatı vermektedir. 
Üstelik klasik profi l şartlarına bir başka özellik daha ekleyerek: Ağzına kadar dolu bir tır ya da ekstra 
enerji dağıtımı yapılacak temiz hava… Yaratıcılığın sınırlarını hiçbir arzu zorlayamaz. 

electraplan Ağır Yük Konstrüksiyonu 
Otomobil galerileri, depolar ve imalathaneler SUV’ların, 
Forkliftlerin ya da TIR’ların giriş çıkış yaptığı zamanlarda ağır 
yükleri taşımak zorunda kalırlar. Hager, müşterilerinin talepleri 
üzerine, parça uzunluğu 2.000 mm, zemin kurulum yüksekliği 
70 mm olan şap bağlamalı döşemeler için ağır yük kanalları 
geliştirdi. Kanallar nivelman ayakları üzerine ekli halde bulunur 
ve boyunu kademesiz bir şekilde ayarlamak mümkündür. Ürün 
teslimatı ile birlikte, 10 mm kalınlıktaki çelik levhası sayesin-
de, 20.000 Newton’a kadar mukavemet gösterebilen ağır yük 
kutusu da verilmektedir.

Yüksekliği 
ayarlanabilir ağır 
yük kanalı

Gömülü çelik levhalı ağır 
yük kutusu
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Havalandırma bacalı tehalit.BKB 
tehalit.BKB, sipariş üzerine özel ölçülere uygun ayrı 
havalandırma bacası ile birlikte teslim edilmektedir. 
Havalandırma bacası sayesinde içeri giren temiz hava, 
paslanmaz çelikten imal edilmiş delikli bir kapaktan dışarı 
çıkmaktadır. Bu sayede, planlama açısından söz konusu ola-
bilecek sorunlar da buhar olup gitmektedir. Sistem, özellikle 
penceresiz oda, hol ve bodrumlar için idealdir.

Aşağıdan gelen temiz hava
Belli aralıklarla yerleştirilmiş özel zemin altı 
hortumları sayesinde, kanalın farklı gözlerine temiz 
hava akmaktadır.
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Her Standarta Uygu
Çalışma Alanı için Fikirler
Zanaatkarın mahareti tartışılmaz! tehalit zemin bağlantı desteği sayesinde bu öngörü, bir kere daha 
doğrulanmaktadır. Tehalit zemin bağlantı sistemi, uzunluk, renk ve cihaz donatımı açısından esnek bir 
şekilde, farklı müşteri ihtiyaçlarına göre uyarlanabiliyor. Hager, zemin bağlantı desteklerinin yanı sıra; iç 
mekanın özelliklerine, müşterinin isteklerine ve eşyalara uygun olarak kişiye özel çözümler de üretmekte-
dir. 

Özel boyda, enerji hat ve kallysto® tasarımlı KNX multi fonksiyon şalterine sahip tehalit.DAP zemin bağlantı desteği
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Hager masaya davet ediyor
tehalit.DEP sunduğu tasarım desteği ile elektroteknik tasarım 
mobilya parçalarının arasına kolaylıkla girebilir. Bu sayede 
dönebilir masa tepsisini dergi gözü ya da laptop bölümü ola-
rak değerlendirmek mümkün olmaktadır. Desteğin üzerine 
yerleştirilen son derece dayanıklı yuvarlak ayaklar ise sistemin 
yerde sağlam durmasını garanti etmektedir.

Yukarıda ve Aşağıda Son Derece Başarılı
Masa kurulum çözümü, bağlantılarını masanın altına gizlemek 
isteyenlerin bekledikleri çaredir. Bu kurulum çözümü, eksiksiz 
besleme esnekliği sunmaktadır. İhtiyaç halinde kapatılması 
çok kolaydır. İş yerinde görsel açıdan düzen düşkünleri için en 
ideal tercihtir.

Hızlı kilit sayesinde hemen yerleştirilir 
Mobil tasarım ayaklı destek tehalit.DEP, yüksekliği ayarlanabi-
lir kaide üzerine uyumlu bir şekilde zemine yerleştirilir. Hızlı kilit 
sistemi sayesinde tüm mekanik ve elektrikli bağlantıların emni-
yetini tek bir hareketle sağlar. Müşteri ya da fabrika tarafından 
talep edildiği takdirde hızlı kilit tehalit.DAP’a entegre edilmesi 
de mümkündür.
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